3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от 28.12.2019                                                  г. Петушки                                                          № 3018
	О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 29.03.2018 № 580

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Петушинского района от 11.02.2015 № 224 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном образовании «Петушинский район», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от 29.03.2018 № 580 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Петушинского района» (далее – Программа):
1.1.Строку «Объем бюджетных ассигнований Программы, в том числе по годам и источникам» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Объем бюджетных ассигнований Программы, в том числе по годам и источникам
	Общий объем финансирования Программы на весь период ее реализации составляет 49 781,433 тыс. рублей, в том числе: средства областного бюджета – 4 494,6 тыс. рублей; средства бюджета муниципального образования «Петушинский район» – 2 800,035 тыс. рублей; бюджеты поселений, заключивших с администрацией Петушинского района Соглашения о взаимодействии по обеспечению жильем молодых семей Петушинского района для обеспечения софинансирования доли местных бюджетов – 986,415 тыс. рублей; внебюджетные источники – 41 500,383 тыс. рублей.

По годам реализации:

2018 г.: всего – 8 078,891 тыс. руб., в том числе:

–областной бюджет – 2 238,0 тыс. руб.;

–бюджет МО «Петушинский район» – 350,035 тыс. руб.;

–бюджеты поселений – 586,428 тыс. руб.;

–внебюджетные источники – 4 904,428 тыс. руб.;

2019 г.: всего – 6 134,41 тыс. руб., в том числе:

–областной бюджет – 2 256,6 тыс. руб.;

–бюджет МО «Петушинский район» – 350,0 тыс. руб.;

–бюджеты поселений – 399,987 тыс. руб.;

–внебюджетные источники – 3 127,823 тыс. руб.;

2020 г.: всего – 5928,022 тыс. руб., в том числе:

–областной бюджет – 0,0 тыс. руб.;

–бюджет МО «Петушинский район» – 350,0 тыс. руб.;

–бюджеты поселений – 0,0 тыс. руб.;

–внебюджетные источники – 5 578,022 тыс. руб.;

2021 г.: всего – 5928,022 тыс. руб., в том числе:

–областной бюджет – 0,0 тыс. руб.;

–бюджет МО «Петушинский район» – 350,0 тыс. руб.;

–бюджеты поселений – 0,0 тыс. руб.;

–внебюджетные источники – 5 578,022 тыс. руб.;

2022 г.: всего – 5928,022 тыс. руб., в том числе:

–областной бюджет – 0,0 тыс. руб.;

–бюджет МО «Петушинский район» – 350,0 тыс. руб.;

–бюджеты поселений – 0,0 тыс. руб.;

–внебюджетные источники – 5 578,022 тыс. руб.;

2023 г.: всего – 5928,022 тыс. руб., в том числе:

–областной бюджет – 0,0 тыс. руб.;

–бюджет МО «Петушинский район» – 350,0 тыс. руб.;

–бюджеты поселений – 0,0 тыс. руб.;

–внебюджетные источники – 5 578,022 тыс. руб.;

2024 г.: всего – 5928,022 тыс. руб., в том числе:

–областной бюджет – 0,0 тыс. руб.;

–бюджет МО «Петушинский район» – 350,0 тыс. руб.;

–бюджеты поселений – 0,0 тыс. руб.;

–внебюджетные источники – 5 578,022 тыс. руб.;

2025 г.: всего – 5928,022 тыс. руб., в том числе:

–областной бюджет – 0,0 тыс. руб.;

–бюджет МО «Петушинский район» – 350,0 тыс. руб.;

–бюджеты поселений – 0,0 тыс. руб.;

–внебюджетные источники – 5 578,022 тыс. руб.;

1.2.Абзац 3 раздела V. «Ресурсное обеспечение Программы» Программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет 49 781,433 тыс. руб.».
1.3.Приложение № 3 к Программе изложить в редакции согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперед».

Глава администрации                                                                                            С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ

	Приложение
к постановлению администрации

Петушинского района

от 28.12.2019 № 3018

	Приложение № 3
к Программе «Обеспечение жильем молодых семей

Петушинского района»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Петушинского района»

	Наименование основных мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Итого 2018 – 2025 годы

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилого помещения
	Всего
	8078,891
	6134,41
	5928,022
	5928,022
	5928,022
	5928,022
	5928,022
	5928,022
	49781,433

	Областной бюджет
	2238,0
	2256,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	4494,6

	Бюджет МО «Петушинский район»
	350,035
	350,0
	350,0
	350,0
	350,0
	350,0
	350,0
	350,0
	2800,035

	Бюджеты поселений Петушинского района
	586,428
	399,987
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	986,415

	Внебюджетные источники
	4904,428
	3127,823
	5578,022
	5578,022
	5578,022
	5578,022
	5578,022
	5578,022
	41500,383